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Villardi tn 20a

Villardi tn 20
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Kivi

TEHNILISED NÄITAJAD

Krundi pindala  916m2
Hoonetealune pind  363,1m2
Hoone 1   119m2
Hoone 2   132m2
Hoone 3, kuur   81,1m2
Hoone 4, pesuköök  19m2
ajutine lehtla/varjualune 12m2
Täisehitus %   39,6%
Tulepüsivusklass  TP-3
Korruselisus   1-3

Hoone 1 (Villardi 20 elamu)
Ehitusregistri kood  101042192
Hoone maht   1016
Suletud netopind  310,2m2
Eluruumide pind  229,9m2
Üldkasutatav pind  80,3m2
Korterite arv   4

Hoone 2 (Villardi 20A elamu)
Ehitusregistri kood   101042193
Hoone maht   1052m3
Suletud netopind  296,1m2
Eluruumide pind  268,6m2
Üldkasutatav pind  27,5m2
Korterite arv   5

Hoone 3 (kuur-abihoone)
Ehitisregistri kood  101042195
Hoone maht    245m3
Suletud netopind  81,1m2
Mitteeluruumide pind  81,1m2

Hoone 4 (abihoone-pesuköök)
Ehitisregistri kood  101042196
Hoone maht   43m3
Suletud netopind  11,7m2
Ol.olev Haljastus 33%, Proj.Haljastus 30%

 M1:500 ASENDIPLAAN  M1:500 ASENDIPLAAN
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Ruumide pinnad Villardi 20
nr
0-1
0-2
0-3
0-4
0-5
1-1
1-2
1-3
1-4
1-5
1-6
2-1
2-2
2-3
2-4
2-5
2-6
2-7
3-1
3-2
3-3
3-4
3-5
4-1
4-2
4-3
4-4

Ruumi nimi
Trepikoda
Trepikoda
Koridor
Panipaik
Trepikoda
Köök-Tuba
Tuba
Esik
Dušš-WC
Abiruum
Abiruum
Tuba
Abiruum
Tuba
Esik
Abiruum
Köök
Vannituba
Köök-Tuba
Tuba
Vannituba
Panipaik
Vannituba
Tuba
Köök-Tuba
WC
Panipaik

Pindala
18,4
10,1
22,5
19,1
10,2
17,6
12,3
1,2
3,8
14,5
14,4
17,8
6,4
10,8
0,6
13,9
10,7
2,8
17,9
13,6
3,3
12,5
2,7
18,4
15,4
2,5
16,8
310,2 m²

Ruumide pinnad #1 Korter
nr
1-1
1-2
1-3
1-4
1-5
1-6

Ruumi nimi
Köök-Tuba
Tuba
Esik
Dušš-WC
Abiruum
Abiruum

Pindala
17,6
12,3
1,2
3,8
14,5
14,4
63,8 m²

#2 Korter
nr
2-1
2-2
2-3
2-4
2-5
2-6
2-7

Ruumi nimi
Tuba
Abiruum
Tuba
Esik
Abiruum
Köök
Vannituba

Pindala
17,8
6,4
10,8
0,6
13,9
10,7
2,8
63,0 m²

#3 Korter
nr
3-1
3-2
3-3
3-4
3-5

Ruumi nimi
Köök-Tuba
Tuba
Vannituba
Panipaik
Vannituba

Pindala
17,9
13,6
3,3
12,5
2,7
50,0 m²

#4 Korter
nr
4-1
4-2
4-3
4-4

Ruumi nimi
Tuba
Köök-Tuba
WC
Panipaik

Pindala
18,4
15,4
2,5
16,8
53,1 m²

M1:100 VILLARDI 20 PLAANID
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Ventilatsioonirest
fassaadi värvi

õhksoojuspump

pesubetoonist renoveeritav välistrepp

puitribid õhksoojuspumba ees puitribid õhksoojuspumba ees

Taastatav viilu ehisdetailTaastatav viilu ehisdetail

Taastatav viilu ehisdetail Taastatav viilu ehisdetail

Tsingitud vihmaveetorud,
tänava pool alt tugevdatud metallist,
kaitseks vandalismi eest

Proj.räästapealsed rennid
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0.00

-0.78

7.08

1.85

0.00

5.81

8.53/ abs.19,3

1.85

9.23

0.00
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8.53

6.72

-1.70

8.53

0.00

-2.00

0.15

6.72

VAADE LÕUNAST

VAADE LÄÄNEST VAADE PÕHJAST

VAADE IDAST

VILLARDI 20

VÄLISVIIMISTLUS
1.hor.fassaad ajalooline profiil nr.1,toon heleroheline, Tikkurila Vanhan ajan värit 337X
2.vert.voodrilaud profiil nr.2, toon heleroheline, Tikkurila Vanhan ajan värit 337x
3.peauks rohline Tikkurila 336x, liistud tumeroheline, 335X
4.piirdelauad ja vihmalaud tumeroheline, Tikkurila 335x
5.Sokkel eest  hall lubitsementkrohv ca 20mm, toon Caparol Fassade A1- Granit 20.
6.Sokkel hoovi poolt ja külgedelt puhastatud paekivi.
7.Ol.olev katus ja vihmaveeplekid tumehall plekk RR23
8.Aknad valged ajaloolise profiiliga puitaknad. Keldri aknad tumerohelised, Tikkurila 335X.
9.Korsten krohvitud valgeks.
10.Varikatuse sepis ja lipuhoidja toon must.

  M1:100  VILLARDI 20 VAATED
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